

ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 68610605

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.441,70 RON - 6.441,70 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 10/BAX BAX 60 9 540 PROSOAPE V VERZI 250BUC 20SET/BAX BAX 240 3.12 748.8 SACI MENAJ 120L 10/SET MAG SET 60 4.79 287.4 SACI MENAJ 35L 50*70CM 30/SET BUC 60 2.95 177 SERVETELE HARTIE 150/CUTIE MOTOTOL/PAPELY CUT 150 4.62 693 SERVETELE ANTIBACTERIENE IGIENOL 60/SET SET 100 13 1300 DOMESTOS 5L BUC 8 37.8 302.4 PAHARE PLASTIC 200ML 100/SET SAFIR SET 120 6 720 MANUSI NITRIL 100/SET SET 30 35 1050 BATERII ALKALINE DURACELL BASIC R6 (AA),18 BUC/SET BUC 1 54 54 BATERII ALKALINE DURACELL BASIC R6 (AA),4BUC/SET SET 1 12 12 SANO SPARK DETERGENT DE VASE 1L BUC 10 10.5 105 SAPUN LICHID 5L ANTIBACTERIAN SEPTODERM DELICAT BUC 5 37.5 187.5 FOLIE POLIETILENA 250M BUC 2 19 38 FOLIE ALUMINIU 20M BUC 2 8.3 16.6 PUNGI ALIMENTARE 1KG BUC 2 6 12 MEMORY STICK 16GB PHILIPS 3.0 BUC 6 33 198
